МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368047        с. Барчхойотар                                                                              тел.8928-500-20-21
	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ
от «20» апреля  2020 г.                                                                                       № 314-п
Во исполнение  Указа Главы Республики Дагестан от 18 марта 2020 года № 17  «О введении режима повышенной готовности»,  Обращения Президента  РФ  В.В. Путина от 02.04.2020 года,  приказа Министерства просвещения РФ № 103 от 17 марта 2020 года "Об утверждении временного порядка сопровождения реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, образовательных программ среднего профессионального образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий",  приказа Министерства просвещения РФ от 17 марта 2020 года № 104 «Об организации образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, образовательные программы среднего профессионального образования, соответствующего дополнительного профессионального образования и дополнительные общеобразовательные программы, в условиях распространения новой короновирусной инфекции на территории Российской Федерации»,  письма министерства образования и науки РД от 03.04.2020 года №06-3278/01-18/20
ПРИКАЗЫВАЮ
1. В период с 20 апреля по 30 апреля 2020 разрешить работать дистанционно работнику старше 65 лет, Басханову Тахиру Абдулхаджиевичу.
2. Осуществлять работу в рабочее время с 10.00 до 15.00 по адресу места жительства (места пребывания), указанному в заявлении.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор МКОУ «Барчхойотарская СОШ» ______Джамалдинова М.Ю.

С приказом ознакомлены:

image1.png